
87

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII 87

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

REFEIT RA MU ílCIPAL DE CARACOL· PI 
CNPJ: 06.553.622/0001-23 

caracol PRAÇAPADREFRA CISC0,63,CE TRO 
• coo■-·- ...... -·· CEP: 64.795-000 

AVISO ADIAMENTO ABERTURA 
PREGAO PRIESENCIAL Nº. 03312018 

O Pregoeiro da Pref. de CARACOL - PI, torna público e a quem mais 
interessar possa, que a licitação na modalidade PP nº. 033/2018. Tipo: menor 
preço, adjudicação global, por lote Objeto: Contratação de empresa para 
Fornecimento parcelado de Combustíveis, Lubrificantes e outros derivados de 
Petróleo, para atender a Frota de veírulos, ônibus, cam·nhões e máquinas, próprios 
e locados, da Prefeitura Municipal e das diversas Secretarias e Fundos municipais, e 
Gás de Cozinha (GLP) 13kg, para atender a Prefeitura Municipal e demais 
Secretarias e Fundos Municipais e Hospital Municipal do município de CARACOL -
PII, durante o exercício financeiro de 2019, com data de Abertura para10/01/2019, 
às 14:30h, publlicada no Diário dos Municípios e Jornal o Diana data de 19/12/2018, 
está sendo ADIADA sua abertura para o dia 2210112019 ás 08:30hs, a realizar-se na 
sala da CPL Pret. de Caracol - PI. Pça. Pe. Francisco, 11 - Centro. (89) 98104-
4446. O adiamento se deu devido a necess·dade de readequação das planilhas 
orçamentárias e red istribuição dos loles. 

Caracol-PI, 07 de Janeiro de 2019. 

RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO 
Pregoeiro/PMC. 

REFEIT MU IICIPAL DE CARACOL· PI 

AVISO ADIAMENTO ABERTURA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2018 

O Pregoeiro da Pref. de CARACOL • PI, torna público e a quem mais 
interessar possa, que a licitação na modalidade PP nº. 03412018. Tipo: menor 
preço, adjudicação global, por lote Objeto:Contratação de empresa para 
Fornecimento parcelados de produtos de higiene e limpeza para atender a Prefeitura 
e as diversas Secretarias Municipais de Caracol - PI, durante o exercício financeiro 
de 2019, com data de Abertura para11i/01/2019, às 08:15h, publicada no Diário dos 
Municíp·os e Jornal o Diana data de 19/12/2018, está sendo ADIADA sua abertura 
para o dia 2210112019 às 10:30hs, a realizar-se na sala da CPL Pref. de Cara.col -
PI. Pça. Pe. Francisco, 11 • Centro. (89) 98104-4446. O adiamento se deu devido a 
necessidade de readequação das planilhas orçamentárias para correção de somai 
dos lotes. 

Caracol-PI, 07 de Janeiro de 2019. 

RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO 
Pregoeiro/PMC. 

A'vllSO ADIAMENTO ABERTURA 
PREGAO PRESENCIAL Nº. 035/2018 

O Pregoeiro da Pref. de CARACOL - PI, torna público e a quem mais 
interessar possa, que a licitação na modalidade PP nº. 035/2018. Tipo: menor 
preço, adjudicação global, por lote Objeto:Conlratação de empresa para 
Fornecimento parcelado de Material de Expediente e material didático, para atender 
a Prefeitura Municipal e demais Secretarias e Fundos Municipais e Hospita.l 
Muniaipal do município de CARACOL - PI, durante o exercício financeiro de 2019, 
com data de Abertura para11/01/2019, ás 10:00hs, publicada no Diário dos 
Municípios e Jornal o Diana data de 19/1212018, está sendo ADIADA sua abertura 
para o dia 22/01/2019 às 14:30hs, a realizar-se na sala da GPL Pref. de Caracol -
PI. Pça. Pe. Francisco, 11 - Centro. (89) 98104-4446. O adiamento se deu devido a 
necessidade de readequação das planilhas orçamentárias e redistribuição dos lotes. 

Caracol-PI, 07 de Janeiro de 2019. 

RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO 
Pregoerro/PMC. 

ESl"ADO DO PIA.UI 
PREFEITURA MUNIOPAL. DE CAMl'O lARGO DO PIAUI 

CNPJ' CMFI: 01.612. 75,4/0001-65 

PORTARIA NIIOOl/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 OE JANEIRO OE 2019 

O PREffn'O MUNICIPAL OE CAMPO IAftGO DO PIAUH'I, ESTADO 00 PIAI.li, no uso 
de s:uas :atribuições ~is que lhe c:onhl!~ na, Lei Orgãnlca destemunlclplo, art. 68 das 

atribui~ do prefeito. 

CONSIDERAHDO: O principio da letllllidaide oon<-ernente a no.me.ação de cargo de Uvre 

nomeação e exoneraÇiio. 

RESOLVE: 

Nomear, EVERARDO PEREIRA PASSOS, portador (a) do CPF NII 349.715.643-49, para o 

cargo em comissão de, SeCffltàri.o de A.dministnção da Prefeitura Munfcipal de 

Campo Largo do Piau í. 

Esta portaria entra em vjgor a pa,rtir da data de sua publlcaçlo 

GAIIINETE DO 1'11.EfEITO MUNICWAL OE CMIP0 l,AllG.0 DO PIAUI, ESTADO 00 PIAUI EM 02 DE 
JANe:IRO DE W19. 

PTefelto Municip..t 


